Председателю правления
ОО «Совет отцов города Минска»

Величко А.Г.
От ______________________________

______________________________
______________________________

(место работы, занимаемая должность, адрес, номер телефона)

ЗЯВЛЕНИЕ
___________ №_____

Прошу принять меня в члены Общественного объединения «Совет отцов города
Минска». С Уставом ознакомлен. Цели и задачи объединения разделяю.
Обязуюсь:
- выполнять требования Устава ОО «Совет отцов города Минска» и активно
участвовать в достижении целей и решении задач, стоящих перед ОО «Совет
отцов города Минска»;
 - выполнять решения (распоряжения), принятые выборными органами и
должностными лицами ОО «Совет отцов города Минска»;
− не совершать действий, наносящих материальный ущерб ОО «Совет отцов
города Минска» и причиняющих вред его деловой репутации;
− согласовывать свою деятельность по выполнению уставных целей и задач с
должностными лицами ОО «Совет отцов города Минска».

дата___________                                            подпись_____________________

О себе дополнительно сообщаю:
Дата рождения ______________________________
Гражданство ________________________________
Образование _______________________________

Рекомендую ______________ / ________________________________ / ______________
                                            подпись                                                              Ф.И.О.                                                                 дата

Рекомендую ______________ / ________________________________ / ______________
                                            подпись                                                              Ф.И.О.                                                                 дата